Chiesa di Santa Maria in Torricella
Castel San Giovanni

**Santa Messa
per la III Domenica
dopo Pentecoste**

Associazione "San Gregorio Magno"

Quotquot autem receperunt eum, dedit eis potestatem filios Dei fieri, his qui credunt in nomine ejus, qui non ex sanguinibus, neque ex voluntate carnis, neque ex voluntate viri, sed ex Deo nati sunt. *(ci si inginocchia)* ET VERBUM CARO FACTUM EST, *(ci si rialza)* et habitavit in nobis: et vidimus gloriam ejus, gloriam quasi Unigeniti a Patre, plenum gratiæ et veritatis.

℞. **Deo gratias.**

A quanti, però, lo hanno accolto, egli ha dato il potere di diventare figli di Dio; a quelli che credono nel suo nome, che non da sangue, né da volere della carne, né da volere di uomo, ma da Dio sono nati. (Genuflette dicendo) E il Verbo s'è fatto carne, (si alza e prosegue) ed è venuto ad abitare in mezzo a noi, e noi abbiamo contemplato la sua gloria, gloria che come Unigenito ha dal Padre, pieno di grazia e di verità.

℞. Siano rese grazie a Dio.

mihique, et omnibus, pro quibus illud obtuli, sit, te miserante, propitiabile. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

IN GINOCCHIO

Ÿ. Benedicat vos omnipotens Deus: Pater, et Filius, + et Spiritus Sanctus.

℞. **Amen.**

IN PIEDI

Ÿ. Dominus vobiscum.

℞. **Et cum spiritu tuo.**

Ÿ. Initium sancti Evangelii secundum Joannem.

℞. **Gloria tibi, Domine.**

In principio erat Verbum et Verbum erat apud Deum, et Deus erat Verbum. Hoc erat in principio apud Deum. Omnia per ipsum facta sunt: et sine ipso factum est nihil, quod factum est: in ipso vita erat, et vita erat lux hominum: et lux in tenebris lucet, et tenebræ eam non comprehenderunt. Fuit homo missus a Deo cui nomen erat Joannes. Hic venit in testimonium, ut testimonium perhiberet de lumine, ut omnes crederent per illum. Non erat ille lux, sed ut testimonium perhiberet de lumine. Erat lux vera, quæ illuminat omnem hominem venientem in hunc mundum. In mundo erat, et mundus eum non cognovit. In propria venit, et sui eum non receperunt.

accetto e, grazie alla tua misericordia, sia propizio a me e a tutti coloro per i quali l'ho offerto. Per Cristo nostro Signore. Amen.

Si volta a benedire il popolo.

Ÿ. Vi benedica Dio onnipotente: Padre, e Figlio, + e Spirito Santo.

℞. Amen.

Il sacerdote va al lato sinistro dell'altare per leggere l'ultimo Vangelo.

Ÿ. Il Signore sia con voi.

℞. E con il tuo spirito.

Ÿ. Inizio del santo Vangelo secondo Giovanni.

℞. Gloria a te, o Signore.

In principio era il Verbo, e il Verbo era presso Dio, e il Verbo era Dio. Egli era in principio con Dio. Tutte le cose furono fatte per mezzo di lui, e senza di lui nulla fu fatto di ciò che esiste. In lui era la vita, e la vita era la luce degli uomini; e la luce splende nelle tenebre, ma le tenebre non la compresero. Vi fu un uomo mandato da Dio, il cui nome era Giovanni. Questi venne a rendere testimonianza, per testimoniare la luce, affinché tutti credessero per mezzo di lui. Non era egli la luce, ma doveva rendere testimonianza alla luce. La luce vera, quella che illumina ogni uomo, stava per venire nel mondo. Egli era nel mondo, e il mondo per mezzo di lui fu fatto, e il mondo non lo riconobbe. Venne nella sua dimora e i suoi non lo hanno accolto.

Ÿ. In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti.

℞. **Amen.**

Ÿ. Introibo ad altare Dei.

℞. **Ad Deum qui lætificat juventutem meam.**

Ps. XLII, 1-5

Ÿ. Judica me, Deus, et discerne causam meam de gente non sancta: ab homine iniquo et doloso erue me.

℞. **Quia tu es, Deus, fortitudo mea: quare me repulisti, et quare tristis incedo, dum affligit me inimicus?**

Ÿ. Emitte lucem tuam et veritatem tuam: ipsa me deduxerunt et adduxerunt in montem sanctum tuum, et in tabernacula tua.

℞. **Et introibo ad altare Dei: ad Deum qui lætificat juventutem meam.**

Ÿ. Confitebor tibi in cithara, Deus, Deus meus: quare tristis es, anima mea, et quare conturbas me?

℞. **Spera in Deo, quoniam adhuc confitebor illi: salutare vultus mei, et Deus meus.**

Ÿ. Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto.

℞. **Sicut erat in principio, et nunc, et semper: et in sæcula sæculorum. Amen.**

Ÿ. Introibo ad altare Dei.

Ÿ. Nel nome del Padre, e del Figlio, e dello Spirito Santo.

℞. Amen.

Ÿ. Salirò all'altare di Dio.

℞. A Dio, gioia della mia giovinezza.

Salmo 42, 1-5

Ÿ. Fammi giustizia, o Dio; difendi la mia causa contro uomini senza pietà; liberami dall'uomo perfido e perverso.

℞. Poiché tu, o Dio, sei la mia forza: perché mi respingi, e dovrò andarmene in pianto, mentre il nemico mi affligge?

Ÿ. Manda la tua luce e la tua verità: poiché esse mi guidano e mi conducono sul tuo monte santo, verso i tuoi tabernacoli.

℞. Salirò all'altare di Dio: a Dio, gioia della mia giovinezza.

Ÿ. Canterò a te con l'arpa, o Dio, mio Dio: perché sei triste, anima mia, e perché in me gemi?

℞. Spera in Dio: poiché io Lo loderò ancora: Egli è la mia salvezza e il mio Dio.

Ÿ. Gloria al Padre, al Figlio, e allo Spirito Santo.

℞. Come era nel principio, ora e sempre: e nei secoli dei secoli. Amen.

Ÿ. Salirò all'altare di Dio.

℟. **Ad Deum qui lætificat juventutem meam.**

℣. Adjutorium nostrum + in nomine Domini.

℟. **Qui fecit cælum et terram.**

℣. Confiteor Deo omnipotenti...

℟. **Misereatur tui omnipotens Deus, et dimissis peccatis tuis, perducatur te ad vitam æternam.**

℣. Amen.

℟. **Confiteor Deo omnipotenti, beatæ Mariæ semper Virgini, beato Michæli Archangelo, beato Joanni Baptistæ, sanctis Apostolis Petro et Paulo, omnibus Sanctis, et tibi, Pater: quia peccavi nimis cogitatione, verbo, et opere: (ci si batte il petto tre volte) mea culpa, mea culpa, mea maxima culpa. Ideo precor beatam Mariam semper Virginem, beatum Michælem Archangelum, beatum Joannem Baptistam, sanctos Apostolos Petrum et Paulum, omnes Sanctos, et te, Pater, orare pro me ad Dominum Deum nostrum.**